
9jOCESKµ,

.

čIj , E

"'°" Č. S-0922/MJT/2017

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dle ust. § 2055 a násl. z. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Středočeský kraj
IČ 70891095
se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený R , radním, na základě pověření ze dne 4.1.2017
dále též jen ,,Dárce"

a

Obec Měšice
IČ 00240451
se sídlem Hlavní 55/22, Měšice, PSČ 250 64
zastoupená J m, starostou
dále též jen ,,Obdarovaný"

tuto

smlouvu darovací

I.
Středočeský kraj je výlučným a neomezeným vlastníkem pozemků v k.ú. Měšice u Prahy, a
to
p.Č. 228/1 o výměře 14568 m2 - ostatní plocha
p.Č. 230/8 o výměře 287 m' - ostatní plocha
p.Č. 230/9 o výměře 77m2 - ostatní plocha
p.Č. 568 o výměře 16 jj,2 - ostatní plocha
p.Č. 569 o výměře 7 m2 - ostatní plocha
vše zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního
pracoviště Praha-východ na LV 130 pro obec Měšice a katastrální území Měšice u Prahy.

Pozemky byly předané k hospodaření Krajské správě a údržbě silnic Středočeského kraje,
příspěvkové organizaci, se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5.

Geometrickým plánem č. 1005-286/2015, vyhotoveným TESAŘÍK a FRANK, geodetické
práce, s.r.o., U Stadionu 467, Neratovice, který je nedílnou součástí této smlouvy, byl
z pozemku p.č. 228/1 v k.ú. Měšice u Prahy oddělen pozemek p.č. 228/12 o výměře 6767 m'
- ostatní plocha v katastrálním území Měšice u Prahy, dosud v KN nezapsaný.

II.
Dárce daruje Obdarovanému níže uvedené pozemky v k.ú. Měšice u Prahy, a to
p.Č. 230/8 o výměře 287 m' - ostatní plocha
p.č. 230/9 o výměře 77m2 - ostatní plocha
p.č. 568 o výměře 16 m' - ostatní plocha

1



p.Č. 569 o výměře 7 m2 - ostatní plocha
p.Č. 228/12 o výměře 6767 m' - ostatní plocha (dále též jen ,,Předmět daru") a Obdarovaný
Předmět daru přijímá do svého výlučného vlastnictví.

III.
Účetní hodnota Předmětu daru činí KČ 221.872,-, z toho
pozemek p.č. 230/8 v k.ú. Měšice u Prahy činí KČ 8.897,-
pozemek p.č. 230/9 v k.ú. Měšice u Prahy činí KČ 2.387,-
pozemek p.č. 568 v k.ú. Měšice u Prahy činí KČ 564,-
pozemek p.č. 569 v k.ú. Měšice u Prahy činí KČ 247,-
pozemek p.č. 228/12 v k.ú. Měšice u Prahy činí KČ 209.777,-.

IV.
Dárce prohlašuje a Obdarovaný bere na vědomí, že věcná břemena váznoucí na pozemcích
p.č. 230/8, p.č. 568, p.č. 569 v k.ú. Měšice u Prahy a na původním pozemku p.č. 228/1 v k.ú.
Měšice u Prahy, která jsou zapsána v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ na LV 130 pro obec Měšice a
katastrální území Měšice u Prahy, nejsou překážkou tohoto bezúplatného převodu.

V.
Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy
bránily.
Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Předmětu daru dobře znám a že jej v tomto stavu do
svého vlastnictví přijímá.

VI.
Dárce prohlašuje, že záměr bezúplatně převést Předmět daru ve prospěch Obdarovaného byl
zveřejněn od 22.3.2017 do 26.4.2017 tak, jak ukládá ust. § 18 odst. l zák. č. 129/2000 Sb., o
krajích (krajské zřízení), v platném znění, a jeho darování bylo schváleno dle ust. § 36 písm.
a) cit. zák. usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 070-06/2017/ZK ze dne
25.4.2017. Tím jsou splněny podmínky dané v ust. § 23 cit. zákona.

Obdarovaný prohlašuje, že bezúplatné nabytí Předmětu daru z vlastnictví Dárce do vlastnictví
Obdarovaného bylo schváleno dle ust. § 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
v platném znění, Zastupitelstvem obce Měšice dne 20.7.2016. Tím jsou splněny podmínky
dané v ust. § 41 cit. zákona.

VII.
Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že Obdarovaný nabude vlastnictví k Předmětu daru
vkladem do katastru nemovitostí.

Do doby vzniku vlastnického práva Obdarovaného k Předmětu daru jsou účastníci této
smlouvy svými smluvními projevy vázáni.

2



VIII.
Účastníci této smlouvy se dohodli, že návrh na vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Praha-
východ podají společně a že správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obdarovaný.

IX.
Podle této darovací smlouvy budiž proveden vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí
vedeného Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Praha-východ
tak, že Předmět daru bude zapsán do vlastnictví Obdarovaného.

X.
Dárce se zavazuje předat Obdarovanému Předmět daru do 30 dnů ode dne, kdy bude Dárci
doručeno vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro
Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Praha-východ. Smluvní strany se zavazují, že o
předání a převzetí Předmětu daru pořídí písemný protokol.

XI.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Dárce si ponechá dva stejnopisy,
Obdarovaný jeden stejnopis a jeden stejnopis budiž předán Katastrálnímu úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrálnímu pracovišti Praha-východ s návrhem na zahájení řízení o
povolení vkladu práva vlastnického ve prospěch Obdarovaného.

XII.
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že skutečnosti v ní uvedené odpovídají
pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a plně souhlasí
s jejím obsahem. Tato shodná konstatování stvrzují svými podpisy pod smlouvou
připojenými.

V Praze dne .....2 Á. Q¢:.20jl! vng*k&!dn, '13 Gum1'

Dárce
Středočeský k'aj ogesĺ\';-7\

radní

Obdarovaný
Obec MěŠice

starosta , OBEC MĚŠICÉ
- a" Fňavní 55

250 64 Měšice
(Ĺ) lČ: 00240451

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy :
Příloha č. l - Geometrický plán č. 1005-286/2015, pro obec Měšice a k.ú. Měšice u Prahy

3



l
l

l VÝK

Dosavadny
ľ

l

Výměra parč

Ĺ Označení
pozemku

' parč. ha m
' číslem

228/1 l 50

l 50

GEOMETRI

Pro:

rozděk

r

Vyhotovitel: l

U :

Číslo plánu:

Okres:

Obec:

Kat. území:

Mapový list' 3~5,

Dosavadním vlastníkům p
seznámit se v terénu s prů
hranic, které byly označo

viz

l VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Výměra parcely Druh pozemku Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení Omačení Způsob Díl přechází z pozemku Výměra dílu Označeni
pozemku pozemku , určení označeného v . · '

Způsob parč. Způsob . .. · Čislo listu diluparč. ha m2 . V , ha m2 . Způsob vyuzití vyměř . vlastnictví
číslem využiti cislem vyuzití Katastru Dřívější poz ha m2

nemovitostí evidenci

228/1 l 50 05 °'t't,PĽ 228/1 47 62 °'t't.p1, O 228/1 130 47 62silnice silnice

228/12 67 67 °'t't.p1, O 228/1 130 67 67silnice

228/13 4 37 °'t"t,p1, O 228/1 130 4 37jiná plocha

228/14 30 39 °'t't.p1. O 228/1 130 30 39silnice

l 50 05 1 50 05

" " Geometrický plán ověřil Stejnopis ověřilGEOMETRICKY PLAN úředně oprávněný zeměrněřický inženýr: úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno. Ing. Martin Hausman Jméno,

rozdělení pozemku oprávněných zeměměřických inženýrů: oprávněných zeměměřických inženýru:

Nálezitostnn a presností odpovida pravnim predpisum. V V · · ·-podobe ulozenemu v dokumentaci katastrálního úradu.

TESAŘÍK a FRANK, Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnppisu geometrického plánu v listinné podobě.
~~+~4, .,.

U Stadionu 467, Neratovice l -č ,,

t, . Kralupy nad Vltavou lMapový hst' 3~5/34, 3-5/41, 3-5/43, 3-6/12

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

//

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových
hranic, které byly označeny předepsaným způsobem:

viz poznámka

-



.

r

Přehled kladu listů

YF"

T

d

" e, " 'j L7 'EB " D' °i"i"i"i"
13 Q n '3

U
'27

List č.1

228/13

'"_
List č.2

:J
9=rs ,,,, ,, T

)~tg l' l)" ,l""' " ú 2oas

", l l" ' ,l ,""""
,l \

° """"""" {J '" '"")""""'

C) D (-J ~ n
l"



ľ

' 228/8 217/3
427

. 444
u,1

832-2015
6
'U"

999-14
228/14

a

206/1 15 2.q;,
10

k
52/1

213
228/13

is

&"

Seznam souřadnic (S- JTSK)
C1sio bodu Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určene merením

Y X Kód Kv. Y X Poznámka

k.ú. Měšice u Prahy (693448)
832-1199 734171.30 1031820.96 8 s|gná|ní barva
832-1268 734137.14 1031713.73 8 značka barvou
832-1274 734134.53 1031704.91 8 značka barvou
832-1279 734133.01 1031699,79 8 734132,52 1031699.70 s|gná|nľ barva
832-1412 734035.04 1031745.88 8
832-1414 734034.73 1031736.23 8
832-1951 733693.64 1031711.14 8 značka barvou
832-1978 733673.28 1031641.45 8 značka barvou
832-1994 733659.13 1031594.93 8 733658.92 1031594.24 značka barvou
832-2015 733625.31 1031483.70 8 733625.58 1031484.61 značka barvou
832-2027 733612 .62 1031493.34 8 733613.82 1031493.10 značka barvou
832-2038 733601.87 1031495.47 8 značka barvou

999-14 733626.39 1031487.27 8 dřevěný kolík
999-15 733603.31 1031495.18 8 dřevěný kolík

4 733669.42 1031641.14 3 plotový sloupek
5 733667.63 1031636.99 3 plotový sloupek
6 733665.57 1031629.37 3 plotový sloupek
7 733665.12 1031624.16 3 plotovy sloupek
8 733653.53 1031584.54 3 plotový sloupek

10 733627.89 1031500.86 3 mezník
8 15 733630.30 1031500.13 8 dřevěný kolík

16 733679.62 1031663,14 8 značka barv. na plot

do katastru nemovitostí upraveny pode dosavadnlho určení hranice lomovými body
s kódem charakteristiky kvality souřadnic vyšším než 3. Důvodem je nerealizované
zpřesněnľ této hranice, ke kterému je nutné doložit listinu prokazujĹcĹ shodu
v@stňľk(j na jejím průběhu [§ 50 odst. 1 písm. a) katastrdního zákona].



206/1

832-1994

\1
206/2

50/4

V

213 50/15

228/12

206/5

7

&
tri

6

ä?

.
5

. . . ,

'."'= . '

16
""----_~

m

-- · · ·- ·:1.- ' 50/27

~""= " "=.+—-" " "'M

"ký

50%3

Á, . 832-1%1

531



č.3 111/34

)

'

"

"""~

l
""--—.//

- _ _ l

233/1

18/1
L-

" l

56 ,'
l

l'

,,l.-.- .,,

""~"~~,~~, ,, 1,""/' 832-1279

'n'

832-1274

CL
252 21/1

GO

en'

228/12 (10<1.60/ 832-1414

832-1268

(107.0q)

228/1 15

14 2b

i'

" CI.
i: 13/1

|0

l

21/1

,

i g q,
' 12

a

21/2
83,_,,,9 l


